Concede reajuste salarial aos Servidores do Poder Legislativo de Ivaipora, 

Estado do Paraná e dá outras providencias.

A Gamara Municipal de Ivaipora, Estado do Para­
ná, aprovou e eu Presidente, PROMULGO a seguin­
te

RESOLUÇÃO :

Art. I9 - Ficam alteradas em 128,66% (cento e vinte e oito, vírgula sessenta e -.
seis por cento), as tabelas "A" de niveis dos cargos de provimento efe- 
tivo e "B" de simbolos de cargos de provimento em comissão,vigentes em 
31.12.91, passando a viger a partir de 19.01.92, com os seguintes valo­
res:

= TABELA "B" CARGOS DO QUADRO EM COMISSÃOTABELA "A" CARGOS DO QUADRO^ EFETIVO